
ZARZĄDZENIE NR 112 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 
z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.143.846,17 zł to jest do wysokości 291.499.594,89 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.043.846,17 zł to jest do kwoty 278.526.651,57 zł, zwiększa 
się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł to jest do wysokości 12.972.943,32 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.143.846,17 zł to jest do wysokości 345.859.889,54 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.053.846,17 zł to jest do kwoty 286.725.258,68 zł, zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 90.000,00 zł to jest do wysokości 59.134.630,86 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 623.760,01 zł to jest do wysokości 24.172.284,44 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 623.760,01 zł to jest do wysokości 24.172.284,44 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 324.550,52 zł to jest do kwoty 2.693.744,74 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 1.742.771,00 zł; 

b) świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 11.016,00 zł; 

c) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 677.296,00 zł; 

d) udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 21.003,12 zł; 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę  324.550,52 zł to jest do kwoty 2.693.744,74 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 1



a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 1.742.771,00 zł; 

b) świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 11.016,00 zł; 

c) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 677.296,00 zł; 

d) udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 21.003,12 zł; 

7. Rozdysponowuje się rezerwę celową majątkową w kwocie 5.200,00 zł. 

8. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2024 w § 1. ust. 2 koryguje się omyłkę pisarską w następujący sposób, iż kwotę 
3334.136.050,00 zł zastępuje się kwotą 334.136.050,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wykonujący zadania 
i kompetencje Burmistrza 
Miasta i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 112
z dnia 2024-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 100 000,00480 251,46 580 251,46

Pozostała działalność75495 100 000,0021 347,44 121 347,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

6320 100 000,000,00 100 000,00

Różne rozliczenia758 300 803,0074 373 815,72 74 674 618,72

Różne rozliczenia finansowe75814 300 803,001 890 807,72 2 191 610,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 300 803,001 441 968,00 1 742 771,00

Oświata i wychowanie801 673 760,017 002 187,65 7 675 947,66

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 50 000,0010 616,74 60 616,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 50 000,000,00 50 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 623 760,010,00 623 760,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 623 760,010,00 623 760,01

Pomoc społeczna852 67 319,648 092 127,29 8 159 446,93

Pomoc w zakresie dożywiania85230 27 535,6472 217,04 99 752,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 27 535,6472 217,04 99 752,68

Pozostała działalność85295 39 784,004 601 782,68 4 641 566,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 39 784,00874 425,04 914 209,04

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 1 963,52367 420,32 369 383,84

Pozostała działalność85395 1 963,5219 039,60 21 003,12

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 1 963,5219 039,60 21 003,12

RAZEM DOCHODY 1 143 846,17290 355 748,72 291 499 594,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 112
z dnia 2024-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 623 760,010,00 623 760,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 623 760,010,00 623 760,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 623 760,010,00 623 760,01

RAZEM DOCHODY 623 760,0123 548 524,43 24 172 284,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 112
z dnia 2024-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 12 546,0033 379 112,61 33 391 658,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -16 000,0024 743 889,99 24 727 889,99

Wydatki bieżące -16 000,00 24 727 889,9924 743 889,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-16 000,00 2 878 958,992 894 958,99

Pozostała działalność75095 28 546,005 149 770,80 5 178 316,80

Wydatki bieżące 38 546,00 4 966 316,804 927 770,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

38 546,00 4 197 251,804 158 705,80

Wydatki majątkowe -10 000,00 212 000,00222 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-10 000,00 212 000,00222 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00986 903,54 986 903,54

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,00289 992,00 289 992,00

Wydatki bieżące 0,00 289 992,00289 992,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-3 096,65 4 568,587 665,23

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 096,65 111 223,42108 126,77

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 100 000,003 432 010,43 3 532 010,43

Pozostała działalność75495 100 000,00187 500,00 287 500,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 115 000,0015 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

100 000,00 115 000,0015 000,00

Różne rozliczenia758 -5 200,003 700 807,46 3 695 607,46

Rezerwy ogólne i celowe75818 -5 200,003 698 807,46 3 693 607,46

Wydatki majątkowe -5 200,00 1 092 800,001 098 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-5 200,00 1 092 800,001 098 000,00

Oświata i wychowanie801 962 017,01124 210 436,29 125 172 453,30

Szkoły podstawowe80101 -25 596,0069 790 223,19 69 764 627,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -25 596,00 69 764 627,1969 790 223,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-25 596,00 8 606 727,198 632 323,19

Przedszkola80104 -480 000,0027 300 788,59 26 820 788,59

Wydatki bieżące -480 000,00 26 700 788,5927 180 788,59

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -480 000,00 23 919 607,0024 399 607,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-480 000,00 23 719 607,0024 199 607,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 63 050,002 009 572,66 2 072 622,66

Wydatki bieżące 63 050,00 2 072 622,662 009 572,66

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

63 050,00 119 997,6656 947,66

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 380 000,006 927 300,00 7 307 300,00

Wydatki bieżące 380 000,00 7 307 300,006 927 300,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 380 000,00 7 301 000,006 921 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

380 000,00 7 301 000,006 921 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 100 000,006 010 028,84 6 110 028,84

Wydatki bieżące 100 000,00 6 110 028,846 010 028,84

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 100 000,00 2 100 000,002 000 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

100 000,00 2 100 000,002 000 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 623 760,010,00 623 760,01

Wydatki bieżące 623 760,01 623 760,010,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

586 679,23 586 679,230,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 37 080,78 37 080,780,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

37 080,78 37 080,780,00

Pozostała działalność80195 300 803,002 921 999,39 3 222 802,39

Wydatki bieżące 300 803,00 2 972 802,392 671 999,39

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

300 803,00 1 798 006,001 497 203,00

Pomoc społeczna852 67 319,6425 511 429,11 25 578 748,75

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,0012 618 639,34 12 618 639,34

Wydatki bieżące 0,00 12 618 639,3412 618 639,34

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

38 000,00 1 170 008,281 132 008,28

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-38 000,00 11 284 746,0011 322 746,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 27 535,64227 217,04 254 752,68

Wydatki bieżące 27 535,64 254 752,68227 217,04

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

27 535,64 254 752,68227 217,04

Pozostała działalność85295 39 784,004 439 995,34 4 479 779,34

Wydatki bieżące 39 784,00 3 784 479,343 744 695,34

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

39 440,00 1 694 999,511 655 559,51

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

344,00 504 015,83503 671,83

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 1 963,52817 539,60 819 503,12

Pozostała działalność85395 1 963,52278 039,60 280 003,12

Wydatki bieżące 1 963,52 280 003,12278 039,60

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 963,52 20 203,1218 239,60

Rodzina855 0,0022 880 853,68 22 880 853,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 3 000,0019 234 087,68 19 237 087,68

Wydatki bieżące 3 000,00 19 237 087,6819 234 087,68

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-6 100,00 553 300,00559 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 100,00 1 139 340,001 130 240,00

Wspieranie rodziny85504 -3 000,00482 000,00 479 000,00

Wydatki bieżące -3 000,00 479 000,00482 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 000,00 37 400,0033 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-7 000,00 441 600,00448 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0037 878 557,14 37 878 557,14

Oczyszczanie miast i wsi90003 10 000,001 606 750,00 1 616 750,00

Wydatki bieżące 10 000,00 1 616 750,001 606 750,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 1 477 000,001 467 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 700,00559 787,00 560 487,00

Wydatki bieżące 700,00 560 487,00559 787,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

700,00 553 200,00552 500,00

Pozostała działalność90095 -10 700,001 703 909,67 1 693 209,67

Wydatki bieżące -10 700,00 1 411 209,671 421 909,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 700,00 1 361 171,671 371 871,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 5 200,0014 271 270,38 14 276 470,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 5 200,004 826 278,83 4 831 478,83

Wydatki majątkowe 5 200,00 788 849,96783 649,96

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

5 200,00 788 849,96783 649,96

RAZEM WYDATKI 1 143 846,17344 716 043,37 345 859 889,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 112
z dnia 2024-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00955 711,00 955 711,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,00289 992,00 289 992,00

Wydatki bieżące 0,00 289 992,00289 992,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-3 096,65 4 568,587 665,23

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 096,65 111 223,42108 126,77

Oświata i wychowanie801 623 760,010,00 623 760,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 623 760,010,00 623 760,01

Wydatki bieżące 623 760,01 623 760,010,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

586 679,23 586 679,230,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 37 080,78 37 080,780,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

37 080,78 37 080,780,00

RAZEM WYDATKI 623 760,0123 548 524,43 24 172 284,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 112
z dnia 2024-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 37 080,7835 555 607,00 35 592 687,78

Przedszkola80104 -480 000,0024 199 607,00 23 719 607,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-480 000,00 23 719 607,0024 199 607,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 380 000,006 921 000,00 7 301 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

380 000,00 7 301 000,006 921 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 100 000,002 000 000,00 2 100 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

100 000,00 2 100 000,002 000 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 37 080,780,00 37 080,78

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

37 080,78 37 080,780,00

RAZEM WYDATKI 37 080,7841 153 139,39 41 190 220,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
35 530 607,00 0,00 35 530 607,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 25 000,00 37 080,78 62 080,78

Edukacyjna opieka wychowawcza854

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
410 000,00 0,00 410 000,00

RAZEM 41 153 139 39 41 190 220 1737 080 78

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

35 940 607,00 0,00 35 940 607,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 040 532,39 37 080,78 3 077 613,17

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 172 000,00 0,00 2 172 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785F5286-B988-4F6D-B3D5-E7838DBB6A08. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 112 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3


